
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

AGOSTO 2017 (1708002B)
Milano - 29-07-2017 - 02-08-2017

Torneo AGOSTO 2017 1708002B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-07-2017 - 02-08-2017

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Caccia Mathias

1Villalba Fernando

2
Balachandran Rahul

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Caccia Mathias 5.5 ITA 17.0019.0012.5017.251652 1619 2021 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 2 NC Villalba Fernando 4.5 ITA 18.5019.5013.0012.251724 1609 1803 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

3 9 NC Balachandran Rahul 4.0 ITA 18.0020.5013.5013.001625 1586 1711 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1993

4 14 NC Zingariello Francesco4.0 ITA 14.5015.5010.509.00 1545 1610 1736 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1978

5 18 NC Re Marco 4.0 ITA 12.0012.008.00 7.00 1470 1629 1702 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1978

6 10 NC Mingolla Patrizio 3.5 ITA 18.5021.0013.0010.251601 1683 1741 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

7 4 NC Cella Pietro 3.5 ITA 17.0018.5011.509.75 1674 1599 1657 6 2 3 1 4 1 3 0 2 1 0 1 0 0 2000

8 15 NC Vighi Gabriele 3.0 ITA 21.5024.0016.0010.001538 1646 1647 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

9 8 NC Scovazzi Tullio 3.0 ITA 18.5018.5013.005.50 1644 1626 1554 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 1 0 1951

10 12 NC Invernizzi Ferruccio3.0 ITA 14.0015.5010.006.50 1582 1636 1637 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

11 5 NC Vece Luigi 2.5 ITA 16.0017.5012.005.00 1672 1551 1495 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1979

12 17 NC Bossoni Alessandra 2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1496 1596 1540 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

13 6 NC Aloe Giancarlo 2.5 ITA 13.5014.509.50 4.25 1657 1619 1563 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1974

14 1 NC Fusi Roberto 2.0 ITA 16.5016.5012.507.00 1734 1611 1540 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 1 1954

15 16 NC Bertora Silvano 2.0 ITA 16.5018.0011.004.00 1535 1597 1473 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1943

16 3 NC Crippa Oscar 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1715 1529 1404 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 2 1959

17 13 NC Seva Alessio 1.5 ITA 13.5014.5010.002.25 1578 1619 1427 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2004

18 11 NC Colica Daniele 1.0 ITA 17.0018.5012.503.50 1599 1578 1306 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 0 0 1944
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1657 1619 1563 1974 M 877255 140151

9 NC Balachandran Rahul ITA LOM MI 1625 1586 1711 1993 M 2843787 169558

16 NC Bertora Silvano ITA LOM MI 1535 1597 1473 1943 M 813842 130596

17 NC Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1496 1596 1540 2001 F 2804617 151899

7 NC Caccia Mathias ITA LOM VA 1652 1619 2021 2003 M 2816500 158227

4 NC Cella Pietro ITA LOM VA 1674 1599 1657 2000 M 2825452 162310

11 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1599 1578 1306 1944 M 828521 130597

3 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1715 1529 1404 1959 M 822280 104601

1 NC Fusi Roberto ITA LOM MB 1734 1611 1540 1954 M 2845372 170849

12 NC Invernizzi FerruccioITA LOM MI 1582 1636 1637 1953 M 864404 108082

10 NC Mingolla Patrizio ITA LOM MI 1601 1683 1741 1962 M 812927 127339

18 NC Re Marco ITA LOM MI 1470 1629 1702 1978 M 373200528171213

8 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1644 1626 1554 1951 M 837644 102924

13 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1578 1619 1427 2004 M 2827811 162095

5 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1672 1551 1495 1979 M 856282 106170

15 NC Vighi Gabriele ITA LOM MI 1538 1646 1647 1993 M 2869654 174270

2 NC Villalba Fernando ITA LOM MI 1724 1609 1803 1968 M 819093 100158

14 NC Zingariello FrancescoITA LOM MI 1545 1610 1736 1978 M 2822763 163069
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 NC Fusi Roberto 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | -1

2 2 NC Villalba Fernando 4.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 0

16 3 NC Crippa Oscar 2.0 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | -1

7 4 NC Cella Pietro 3.5 ITA | 13 B 1 | 15 N 0 | 1 B Â½ | 17 N 1 | 10 B Â½ | 7 B Â½ | 2

11 5 NC Vece Luigi 2.5 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 13 B 1 | 0

13 6 NC Aloe Giancarlo 2.5 ITA | 15 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 8 N Â½ | 0

1 7 NC Caccia Mathias 5.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 0

9 8 NC Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 7 N 0 | 6 B Â½ | 1

3 9 NC Balachandran Rahul 4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 0

6 10 NC Mingolla Patrizio 3.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 8 N Â½ | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 0

18 11 NC Colica Daniele 1.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 17 N 0 | -2

10 12 NC Invernizzi Ferruccio 3.0 ITA | 3 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 9 N 0 | 0

17 13 NC Seva Alessio 1.5 ITA | 4 N 0 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 0

4 14 NC Zingariello Francesco 4.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 0

8 15 NC Vighi Gabriele 3.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 0

15 16 NC Bertora Silvano 2.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 18 N 0 | 0

12 17 NC Bossoni Alessandra 2.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 11 B 1 | 0

5 18 NC Re Marco 4.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 16 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 6 2.50 3.30 -0.8 1619.671563 1974 M 877255 140151

9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 6 4.00 3.32 0.68 1586.001711 1993 M 2843787 169558

16 NC Bertora Silvano ITA 1535 6 2.00 2.50 -0.5 1597.171473 1943 M 813842 130596

17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 6 2.50 2.19 0.31 1596.501540 2001 F 2804617 151899

7 NC Caccia Mathias ITA 1652 6 5.50 3.27 2.23 1619.332021 2003 M 2816500 158227

4 NC Cella Pietro ITA 1674 6 3.50 3.59 -0.09 1599.831657 2000 M 2825452 162310

11 NC Colica Daniele ITA 1599 6 1.00 3.17 -2.17 1578.331306 1944 M 828521 130597

3 NC Crippa Oscar ITA 1715 3 1.00 2.22 -1.22 1529.001404 1959 M 822280 104601

1 NC Fusi Roberto ITA 1734 5 2.00 3.32 -1.32 1611.801540 1954 M 2845372 170849

12 NC Invernizzi FerruccioITA 1582 6 3.00 2.57 0.43 1636.671637 1953 M 864404 108082

10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 6 3.50 2.32 1.18 1683.331741 1962 M 812927 127339

18 NC Re Marco ITA 1470 5 3.00 1.47 1.53 1629.201702 1978 M 373200528171213

8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644 5 2.00 2.62 -0.62 1626.001554 1951 M 837644 102924

13 NC Seva Alessio ITA 1578 6 1.50 2.65 -1.15 1619.831427 2004 M 2827811 162095

5 NC Vece Luigi ITA 1672 6 2.50 3.96 -1.46 1551.831495 1979 M 856282 106170

15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 6 3.00 2.13 0.87 1646.171647 1993 M 2869654 174270

2 NC Villalba Fernando ITA 1724 6 4.50 3.93 0.57 1609.831803 1968 M 819093 100158

14 NC Zingariello FrancescoITA 1545 6 4.00 2.47 1.53 1610.671736 1978 M 2822763 163069
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601   |  1 NC Fusi Roberto ITA 1734 1 - 0

2 2 NC Villalba Fernando ITA 1724   |  11 NC Colica Daniele ITA 1599 1 - 0

3 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582   |  3 NC Crippa Oscar ITA 1715 0 - 1

4 4 NC Cella Pietro ITA 1674   |  13 NC Seva Alessio ITA 1578 1 - 0

5 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545   |  5 NC Vece Luigi ITA 1672 1 - 0

6 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657   |  15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 0 - 1

7 16 NC Bertora Silvano ITA 1535   |  7 NC Caccia Mathias ITA 1652 0 - 1

8 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644   |  17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 1 - 0

9 18 NC Re Marco ITA 1470   |  9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Balachandran Rahul 1 ITA 1625   |  2 NC Villalba Fernando 1 ITA 1724 0 - 1

2 15 NC Vighi Gabriele 1 ITA 1538   |  4 NC Cella Pietro 1 ITA 1674 1 - 0

3 7 NC Caccia Mathias 1 ITA 1652   |  10 NC Mingolla Patrizio 1 ITA 1601 1 - 0

4 1 NC Fusi Roberto 0 ITA 1734   |  14 NC Zingariello Francesco1 ITA 1545 1 - 0

5 5 NC Vece Luigi 0 ITA 1672   |  16 NC Bertora Silvano 0 ITA 1535 1 - 0

6 13 NC Seva Alessio 0 ITA 1578   |  6 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1657 Â½ - Â½

7 11 NC Colica Daniele 0 ITA 1599   |  18 NC Re Marco 0 ITA 1470 1 - 0

8 17 NC Bossoni Alessandra 0 ITA 1496   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1582 Â½ - Â½

9 3 NC Crippa Oscar 1 ITA 1715   |  0 - F

10 8 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1644   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Villalba Fernando 2 ITA 1724   |  8 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1644 1 - 0

2 15 NC Vighi Gabriele 2 ITA 1538   |  7 NC Caccia Mathias 2 ITA 1652 0 - 1

3 4 NC Cella Pietro 1 ITA 1674   |  1 NC Fusi Roberto 1 ITA 1734 Â½ - Â½

4 10 NC Mingolla Patrizio 1 ITA 1601   |  5 NC Vece Luigi 1 ITA 1672 1 - 0

5 14 NC Zingariello Francesco1 ITA 1545   |  9 NC Balachandran Rahul 1 ITA 1625 0 - 1

6 6 NC Aloe Giancarlo 0.5 ITA 1657   |  11 NC Colica Daniele 1 ITA 1599 1 - 0

7 12 NC Invernizzi Ferruccio 0.5 ITA 1582   |  13 NC Seva Alessio 0.5 ITA 1578 1 - 0

8 16 NC Bertora Silvano 0 ITA 1535   |  17 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1496 0 - 1

9 3 NC Crippa Oscar 1 ITA 1715   |  0 - F

10 18 NC Re Marco 0 ITA 1470   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Caccia Mathias 3 ITA 1652   |  2 NC Villalba Fernando 3 ITA 1724 1 - 0

2 8 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1644   |  10 NC Mingolla Patrizio 2 ITA 1601 Â½ - Â½

3 9 NC Balachandran Rahul 2 ITA 1625   |  15 NC Vighi Gabriele 2 ITA 1538 0 - 1

4 1 NC Fusi Roberto 1.5 ITA 1734   |  6 NC Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1657 Â½ - Â½

5 17 NC Bossoni Alessandra 1.5 ITA 1496   |  4 NC Cella Pietro 1.5 ITA 1674 0 - 1

6 5 NC Vece Luigi 1 ITA 1672   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1582 Â½ - Â½

7 3 NC Crippa Oscar 1 ITA 1715   |  18 NC Re Marco 1 ITA 1470 0 - 1

8 11 NC Colica Daniele 1 ITA 1599   |  14 NC Zingariello Francesco1 ITA 1545 0 - 1

9 13 NC Seva Alessio 0.5 ITA 1578   |  16 NC Bertora Silvano 0 ITA 1535 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Caccia Mathias 4 ITA 1652   |  8 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1644 1 - 0

2 2 NC Villalba Fernando 3 ITA 1724   |  15 NC Vighi Gabriele 3 ITA 1538 1 - 0

3 4 NC Cella Pietro 2.5 ITA 1674   |  10 NC Mingolla Patrizio 2.5 ITA 1601 Â½ - Â½

4 12 NC Invernizzi Ferruccio 2 ITA 1582   |  1 NC Fusi Roberto 2 ITA 1734 1 - 0

5 6 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1657   |  9 NC Balachandran Rahul 2 ITA 1625 0 - 1

6 18 NC Re Marco 2 ITA 1470   |  5 NC Vece Luigi 1.5 ITA 1672 1 - 0

7 14 NC Zingariello Francesco2 ITA 1545   |  17 NC Bossoni Alessandra 1.5 ITA 1496 1 - 0

8 16 NC Bertora Silvano 1 ITA 1535   |  3 NC Crippa Oscar 1 ITA 1715 1 - 0

9 13 NC Seva Alessio 0.5 ITA 1578   |  11 NC Colica Daniele 1 ITA 1599 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Cella Pietro 3 ITA 1674   |  7 NC Caccia Mathias 5 ITA 1652 Â½ - Â½

2 10 NC Mingolla Patrizio 3 ITA 1601   |  2 NC Villalba Fernando 4 ITA 1724 Â½ - Â½

3 9 NC Balachandran Rahul 3 ITA 1625   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 3 ITA 1582 1 - 0

4 15 NC Vighi Gabriele 3 ITA 1538   |  14 NC Zingariello Francesco3 ITA 1545 0 - 1

5 18 NC Re Marco 3 ITA 1470   |  16 NC Bertora Silvano 2 ITA 1535 1 - 0

6 8 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1644   |  6 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1657 Â½ - Â½

7 5 NC Vece Luigi 1.5 ITA 1672   |  13 NC Seva Alessio 1.5 ITA 1578 1 - 0

8 17 NC Bossoni Alessandra 1.5 ITA 1496   |  11 NC Colica Daniele 1 ITA 1599 1 - 0

9 1 NC Fusi Roberto 2 ITA 1734   |  0 - F

10 3 NC Crippa Oscar 1 ITA 1715   |  1 - F
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1 Fusi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1540 Media: 1611.80 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 133 0.68 0 0 0

2 B 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545 189 0.75 1 1 1

3 N 4 NC Cella Pietro ITA 1674 60 0.58 Â½ 1 1

4 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 77 0.61 Â½ 1 1

5 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582 152 0.7 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.32 1 1

2 Villalba Fernando
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1803 Media: 1609.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Colica Daniele ITA 1599 125 0.67 1 1 1

2 N 9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 99 0.64 1 2 2

3 B 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644 80 0.61 1 3 3

4 N 7 NC Caccia Mathias ITA 1652 72 0.6 0 3 3

5 B 15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 186 0.74 1 4 4

6 N 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 123 0.67 Â½ 4 4

3.93 4 4

3 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1404 Media: 1529.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582 133 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 NC Re Marco ITA 1470 245 0.8 0 1 1

5 N 16 NC Bertora Silvano ITA 1535 180 0.74 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.22 1 2

4 Cella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1657 Media: 1599.83 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Seva Alessio ITA 1578 96 0.63 1 1 1

2 N 15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 136 0.68 0 1 1

3 B 1 NC Fusi Roberto ITA 1734 -60 0.42 Â½ 1 1

4 N 17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 178 0.73 1 2 2

5 B 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 73 0.6 Â½ 2 2

6 B 7 NC Caccia Mathias ITA 1652 22 0.53 Â½ 2 2

3.59 2 2
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5 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1495 Media: 1551.83 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545 127 0.67 0 0 0

2 B 16 NC Bertora Silvano ITA 1535 137 0.68 1 1 1

3 N 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 71 0.6 0 1 1

4 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582 90 0.62 Â½ 1 1

5 N 18 NC Re Marco ITA 1470 202 0.76 0 1 1

6 B 13 NC Seva Alessio ITA 1578 94 0.63 1 2 2

3.96 2 2

6 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1563 Media: 1619.67 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 119 0.66 0 0 0

2 N 13 NC Seva Alessio ITA 1578 79 0.61 Â½ 0 0

3 B 11 NC Colica Daniele ITA 1599 58 0.58 1 1 1

4 N 1 NC Fusi Roberto ITA 1734 -77 0.39 Â½ 1 1

5 B 9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 32 0.54 0 1 1

6 N 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644 13 0.52 Â½ 1 1

3.3 1 1

7 Caccia Mathias
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 2021 Media: 1619.33 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bertora Silvano ITA 1535 117 0.66 1 1 1

2 B 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 51 0.57 1 2 2

3 N 15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 114 0.66 1 3 3

4 B 2 NC Villalba Fernando ITA 1724 -72 0.4 1 4 4

5 B 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644 8 0.51 1 5 5

6 N 4 NC Cella Pietro ITA 1674 -22 0.47 Â½ 5 5

3.27 5 5

8 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1554 Media: 1626.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 148 0.7 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 2 NC Villalba Fernando ITA 1724 -80 0.39 0 1 2

4 B 10 NC Mingolla Patrizio ITA 1601 43 0.56 Â½ 1 2

5 N 7 NC Caccia Mathias ITA 1652 -8 0.49 0 1 2

6 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 -13 0.48 Â½ 1 2

2.62 1 2
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9 Balachandran Rahul
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1711 Media: 1586.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Re Marco ITA 1470 155 0.71 1 1 1

2 B 2 NC Villalba Fernando ITA 1724 -99 0.36 0 1 1

3 N 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545 80 0.61 1 2 2

4 B 15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 87 0.62 0 2 2

5 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 -32 0.46 1 3 3

6 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582 43 0.56 1 4 4

3.32 4 4

10 Mingolla Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1741 Media: 1683.33 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Fusi Roberto ITA 1734 -133 0.32 1 1 1

2 N 7 NC Caccia Mathias ITA 1652 -51 0.43 0 1 1

3 B 5 NC Vece Luigi ITA 1672 -71 0.4 1 2 2

4 N 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644 -43 0.44 Â½ 2 2

5 N 4 NC Cella Pietro ITA 1674 -73 0.4 Â½ 2 2

6 B 2 NC Villalba Fernando ITA 1724 -123 0.33 Â½ 2 2

2.32 2 2

11 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1306 Media: 1578.33 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Villalba Fernando ITA 1724 -125 0.33 0 0 0

2 B 18 NC Re Marco ITA 1470 129 0.67 1 1 1

3 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 -58 0.42 0 1 1

4 B 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545 54 0.58 0 1 1

5 N 13 NC Seva Alessio ITA 1578 21 0.53 0 1 1

6 N 17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 103 0.64 0 1 1

3.17 1 1

12 Invernizzi Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1637 Media: 1636.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Crippa Oscar ITA 1715 -133 0.32 0 0 0

2 N 17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 86 0.62 Â½ 0 0

3 B 13 NC Seva Alessio ITA 1578 4 0.51 1 1 1

4 N 5 NC Vece Luigi ITA 1672 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 1 NC Fusi Roberto ITA 1734 -152 0.3 1 2 2

6 N 9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 -43 0.44 0 2 2

2.57 2 2
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13 Seva Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1427 Media: 1619.83 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cella Pietro ITA 1674 -96 0.37 0 0 0

2 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 -79 0.39 Â½ 0 0

3 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582 -4 0.49 0 0 0

4 B 16 NC Bertora Silvano ITA 1535 43 0.56 0 0 0

5 B 11 NC Colica Daniele ITA 1599 -21 0.47 1 1 1

6 N 5 NC Vece Luigi ITA 1672 -94 0.37 0 1 1

2.65 1 1

14 Zingariello Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1736 Media: 1610.67 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Vece Luigi ITA 1672 -127 0.33 1 1 1

2 N 1 NC Fusi Roberto ITA 1734 -189 0.25 0 1 1

3 B 9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 -80 0.39 0 1 1

4 N 11 NC Colica Daniele ITA 1599 -54 0.42 1 2 2

5 B 17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 49 0.57 1 3 3

6 N 15 NC Vighi Gabriele ITA 1538 7 0.51 1 4 4

2.47 4 4

15 Vighi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1647 Media: 1646.17 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1657 -119 0.34 1 1 1

2 B 4 NC Cella Pietro ITA 1674 -136 0.32 1 2 2

3 B 7 NC Caccia Mathias ITA 1652 -114 0.34 0 2 2

4 N 9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 -87 0.38 1 3 3

5 N 2 NC Villalba Fernando ITA 1724 -186 0.26 0 3 3

6 B 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545 -7 0.49 0 3 3

2.13 3 3

16 Bertora Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1473 Media: 1597.17 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Caccia Mathias ITA 1652 -117 0.34 0 0 0

2 N 5 NC Vece Luigi ITA 1672 -137 0.32 0 0 0

3 B 17 NC Bossoni Alessandra ITA 1496 39 0.55 0 0 0

4 N 13 NC Seva Alessio ITA 1578 -43 0.44 1 1 1

5 B 3 NC Crippa Oscar ITA 1715 -180 0.26 1 2 2

6 N 18 NC Re Marco ITA 1470 65 0.59 0 2 2

2.5 2 2
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17 Bossoni Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1540 Media: 1596.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1644 -148 0.3 0 0 0

2 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1582 -86 0.38 Â½ 0 0

3 N 16 NC Bertora Silvano ITA 1535 -39 0.45 1 1 1

4 B 4 NC Cella Pietro ITA 1674 -178 0.27 0 1 1

5 N 14 NC Zingariello Francesco ITA 1545 -49 0.43 0 1 1

6 B 11 NC Colica Daniele ITA 1599 -103 0.36 1 2 2

2.19 2 2

18 Re Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1702 Media: 1629.20 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Balachandran Rahul ITA 1625 -155 0.29 0 0 0

2 N 11 NC Colica Daniele ITA 1599 -129 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 3 NC Crippa Oscar ITA 1715 -245 0.2 1 1 2

5 B 5 NC Vece Luigi ITA 1672 -202 0.24 1 2 3

6 B 16 NC Bertora Silvano ITA 1535 -65 0.41 1 3 4

1.47 3 4
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